14
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23. Barreado: Nobili domno Bernardo Rois de Corrella.
24. Barreado: serenissimi domini regis.

Magnifico Enofrio Ferrandez, domicello.
Magnifico Jeronimo Ferrandez, domicello.
Magnifico Joanni Ludovico Joffre, domicello.
Militibus
[f. 11r] Idem.
Magnifico Joanni Marturell, milliti, seu pro eo suo procuratori, Ludovico Gomez notario.
Magniffico Francisco Marti, seu pro eo suo procuratori.
Magnifico Petro Cruilles, domicello.
Magnifico Joanni Alegre, domicello.
Magnifico Hieronimo Masco, domicello.
Magnifico Joanni Marades, domicello.
Nobili dompno Francisco de Aguilar, seu pro eo25 Christoforo Fabra, notario procuratori suo.
Magnifico Felipo Cruilles, domicello.
Magnifico Ferdinando Sentangel domicello, seu pro eo matri sue procuratrici.
Magnifico Ludovico Caydia, milliti.
Nobili domno Joanni de Castellvi, seu procuratori suo.
Magnifico Petro Almunia, militi.
Magnifico Ludovico Tolsa, domicello, seu procuratori suo.
Magnifico Joanni Albert, milliti.
Magnifico Ludovico Figuerola, domicello.
Magnifico Hieronimo de Vich, domicello, seu pro eo procuratori suo.
Magnifico Beregario d’Ezllor, domicello.
Magnifico Jacobo Scriva, mill[iti].
Magnifico Nicolau Verdu, milliti.
Magnifico Galbay Bou, milliti.
Magnifico Francisco Joanni Corts, domicello.
Magnifico Guillermo Raymundo Almenara, seu pro eo Petro Caburgada, notario procuratori suo.
Magnifico Fracisco de Almenara, seu pro eo dicto Caburgada, notario procuratori suo.
Magnifico Baltasari de Pertusa, domicello.
Magnifico Ausie del Bosch, domicello, legum doctori seu pro eo procuratori suo.
Militibus
[f. 11v] Idem.
Magnifico Michaelli Joanni Tolsa, militi.
Magnifico Luovico Aguilo militi.
Magnifico Francisco del Bosch, domicello, seu pro eo Garsie Uguar, notario procuratori suo.
Magnifico Petro Mercarder, domino loci d’Arguilita.
Magnifico Cosme de Villarasa, militi.
Magnifico Bernardo Julia, domicello.
Magnifico Ludovico Rossell, milliti, seu pro eo26 Joanni Andree de Sancto Georgio procuratori suo.
Magnifico Nicholao Joffre, milliti.
Magnifico Jacobo Avyno de Rossell, milliti et legum doctori, seu pro eo dicto Joanni Andree de

Sancto Georgio, notario procuratori suo.
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25. Barreado: honorabile.
26. Barreado: honorabile.

Magnifico Jacobo de Sant Angel, milliti, seu pro eo honorabile Gaspari Marti, notario procuratori
suo.

Magnifico Joanni Catala, milliti.
Magnifico [±8] Marrades, milliti.
Magnifico Ludovico Cortes, domicello.
Magnifico Joanni Galcerando de la Serra, milliti.
Magnifico Michaelli Francisco del Miralde, milliti.
Magnifico Melchiori de Claramunt, milliti.
Magnifico Bernardo Sorell, militi, seu pro eo honorabile Christoforo Fabra, notario procuratori suo.
Magnifico Francisco de la Cavalleria, milliti, domino loci de Binamet, seu pro eo Andree Curita nota-

rio procuratori suo.
Magnifico Joanni Corbaran de Olet, militi.
Magnifico Jacobo Pasqual, militi, seu pro eo Gaspari Navarro, procuratori suo.
Magnifico Joanni Olzina, militi, seu pro eo Gaspari Marti, notario procuratori suo.
Magnifico Eximino Perez Scriva, domicello.
Magnifico Joanni Ferrandez de Mesa, domicello.
Magnifico Gaspari Dezllava, domicello.
Magnifico Gaspari Mascho, domicello. 
Militibus
[f. 12r] Magnifico Enrico Sagra, militi.
Magnifico Guillermo Raymundo Pujades, militi, seu pro eo procuratori suo.
Magnifico Ausie Marti, militi, seu pro eo procuratori suo.
Nobili dompno Joanni Ferrandez de Eredia, seu pro eo Gaspari Martini, notario procuratori suo.

Idem.
Nobili domno Didaco de Cardenes, seu pro eo Tarregua, procuratori suo.
Nobili domno Ludovico Pallas, dierum minori.
Nobili domno Roderico Pallas.

Nobili domno Francisco de Monpalau.
Magnifico Michaelli Joanni Beneyto.
Seu pro eos Ludovico Gomiz, notario procuratori eorum.

Magnifico Guillermo d’Estorent, domicello.
Magnifico Joanni Mercader, militi.
Nobili domno Jacobo d’Ixer, comendatori loci de Museros, ordinis milicie Sancti Jacobi d’Espata.
Magnifico Francisco Carcola.
Magnifico Francisco Ludovici Bou, milliti, locumtenenti gubernacionis generalis.
Magnifico Ludovico d’Espuig, domicello.
Magnifico Francisco Surta, militi.
Magnifico Michaelli Scriva.
Magnifico Joanni Tallada, militi.
Magnifico Ausie Ferrer, militi.
Magnifico Petro, alias Perot \Joanni/, militi.
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Petro Guillermo Tallada, domicello.
Magnifico Francisco Scriva, domicello.
Magnifico Michaelli Scriva, domicello.
Magnifico Johani d’Espeio, domicello.
Militibus
[f. 12v] Pro brachio universitatum.
Ferdinandus, etc. Magnificis et fidelibus nostris juratis, sindico et probis hominibus civitatis nostre

Valencie, salutem et dilectionem, quia nos, per divini numinis cultu, fidei ch[r]istiane exaltacione in
expugnacione sarracenorum, terram nostre diadematis et corone Aragonum ocupatam detinencium,
tuicione, conservacione et augmento nostri regii diadematis, benefficio ac tranquillo statu tocius rei
publice omnium regnorum et terrarum nostrarum, omnibus incolis et habitatoribus regnorum
Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie, curias generales ad preses celebrare intendimus, ad
quam quidem celebracionem villam nostram Montissoni, tanquam magis acomodam et opportunam,
delegimus, eandemque villam et diem vicessimun mensis aprilis proximi venturi cum dierum sequencium
continuacione h[u]ius serie assignamus. Ideo vobis dicimus et mandamus expresse \et/ de scerta scien-
cia quod constituatis ex vobis syndicum plena potestate sufultum, qui vice et nomine vestris27 loco et
die prestitutis celebracioni eiusmodi curiarum intersitis. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem,
Altissimo concedente. 

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis marcii anno Mº Dº Xº.
Yo el Rey.
Dominus rex mandabit mihi, Michaelli Velazquez Climent.

Idem.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Xarame, salutem et graciam, quia nos etc., ut

supra in precedenti.
Sub simili forma, data et signatura ac mandato fuerunt litere expedite civitatibus, villis et locis

sequentibus.

Idem.
28Civitatis Oriole.
[f. 13r]Ville Aliezire29

Ville de Cullera.
Ville de Ontinyent.
Ville de Bocayrent.
Ville de Alcoy.
Ville de Penaguila.
Ville de Viar.
Ville de Capdet.
Ville de Xaxona.
Civitatis30 de Alacant. 
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27. Al margen: Quod constituatis... nomine vestris.
28. Al margen: …Nostris juratis et [probis] hominibus.
29. Al margen como la nota 27.
30. Barreado: Ville.

Ville de Villareal.
Ville de Liria.
Ville de Castelfabib.
Ville de Ademus.
Ville de Alpont.
Ville de Villaioyosa.
Ville de Castello.
Ville de Morella.
Ville de Xerica et locorum de Pina e de les Barraques.

[f. 13v] Pro brachio ecclesiastico cathalonorum.
Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Hierusalem, Valencie, Maioricarum,

Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ceritanie, marchio
Oristanni et Gociani, reverendisimo in Christo patri cardinali sanctorum quatuor coronatorum, episcopo
Ilerdensi, amico nostro precaro, salutem et prosperos ad bota successus, quia nos, pro divini numinis cultu,
fidei christiane exaltacione in expugnacione serrecenorum, terram nostre diadematis et corone Aragonum31

ocupatam detinencium, tuicione, conservacione et augmento nostri regni diadematis, beneficio et tranqui-
llo statu tocius rei publice omnium regnorum et terrarum nostrarum, omnibus incolis et habitatoribus reg-
norum Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie, curias generales ad presens celebrare intendimus,
ad quam quidem celebracionem villam nostram Montissoni, tanquam magis acomodam et opportunam,
elegimus, eandemque villam et diem vicesimum mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequencium con-
tinuacione huius serie assignamus. Ideo vos requirimus et monemus attente quod loco et die prestatutis
celebracioni eiusdem curie intersitis. Nos enin ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. 

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis ma\rci/ anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
decimo.

Yo el Rey.
Dominus rex mandabit michi, Michaeli Velasquez Climent.

Sub simili forma fuit scriptum sequentibus.

Ferdinandus etc., reverendo in Christo patri et dilecto consiliario et cancellario nostro, archiepiscopo
Tarrachone, salutem et dilectionem.

Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro electo ecclesie Barchinone, salutem etc.
[f. 14r] Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro episcopo Gerunde.
Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro episcopo Vicensi.
Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario et cancellario nostro, episcopo Urgellensi.
Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro, episcopo Dertuse.
Reverendisimo in Christo patri cardinali Sancti Clementis, episcopo Elnensi et abbati Rivipulli, amico

nostro precaro, salutem et prosperos ad vota successus.

Pro abbatibus.
Venerabili religioso et dilecto elemosinario maiori nostro, abbati Populeti.
Venerabili religioso et dilecto capellano maiori nostro, abbati Sanctarum Crucum.
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31. Barreado: deputa.

Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Montisserrati.
Illustre et reverendo Alfonso de Aragonia, archiepiscopo Cesarauguste, abbati de Vilabertran.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Michaelis de Fluviano.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Petri de Rodas.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Quirici.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancte Marie de Rozes.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Cucufatis Vallensis.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Petri de Gallicantu, Gerunde.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Benedicti de Bages. 
[f. 14v] Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati del Stany. 
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati32 de Bellpuig.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati de Canigo.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Laurencii de Monte.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Joannis de Abbatias.
Venerabili religioso et dilecto consiliario nostro, abbati Campirotundi.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Genesii.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Michaelis de Cuxa.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati de Mer.
Venerabili religioso et dilecto nostro, abbati Sancti Felicis Guixellensis. 
Venerabili religioso et dilecto consiliario nostro, abbati de Scar[p].

Pro capitulis.
Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Hierusalem, Valencie, Maiori-

carum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et
Ceritanie, marchio Oristanni et Gociani, dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Barchinone, salu-
tem et dilectionen, quia nos, pro divini nominis cultu, fidei cristiane exaltacionem in expugnacione
serracenorum, terram nostre diadematis [f. 15r] et corone Aragonum occupatam detinencium, tuicio-
ne, conservacione et augmento nostri regni diadematis, beneficio et tranquillo statu tocius rei publice
omnium regnorum et terrarum nostrarum, onmibus incolis et habitatoribus regnorum nostrorum
Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie, curie generales ad presens celebrare intedimus, ad
quam quidem celebracionem villam nostram Montissoni, tanquam magis acomodam et opportunam,
elegimus, eandemque villam et diem vicesimum mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequen-
cium continuacione huius serie assignamus. Ideo vos requirimus et monemus attente quod constitua-
tis ex vobis economum seu procuratorem vestrum plena potestate suffultum qui vice et nomine ves-
tris, die statuto celebracioni huiusmodi curiarum intersit. Nos enim ibidem personaliter erimus die
eodem, Altissimo concedente. 

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis ma\rc/ii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
decimo.

Yo el Rey.
Dominus rex mandavit michi, Michaeli Velasquez Climent.

Sub simili forma fuit scriptum sequentibus.
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Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Tarraconensis.
Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Gerundensis.
Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Vicensis.
Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Urgellensis.
Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Dertuse.
Dilectis nostris capitulo et canonicis ecclesie Elnensis.

[f. 15v] Pro brachio militari Cathalonorum.
Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Hierusalem, Valencie, Maiori-

carum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et
Ceritanie, serenissime regine Germane, domine villarum de Tarrega et Vilagrassa et de Sabadell, consor-
ti nostre carissime, salutem et conjugalis dilectionionem, quia nos, per divini numinis cultu, fidei chris-
tiane exaltacione in expugnacione serracenorum, terram nostre diadematis et corone Aragonum occu-
patam detinencium, tuicione, conservacione et augmento nostri regii diadematis, beneficio et tranqui-
llo statu tocius rei publice omnium regnorum et terrarum33 nostrarum, omnibus incolis et habitatoribus
regnorum Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie, curias generales ad presens celebrare inten-
dimus, ad quam quidem celebracionem villam Montissoni, tanquam magis acomodam et opportunam,
delegimus eandemque villam et diem vicesimum mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequencium
continuacione huius serie assignamus. Ideo vos affectuose rogamus quod dicto die et loco celebracioni
earumdem curiarum nobiscum intersitis, pro consulendo et providendo in dicta curia quod servicio nos-
tro et nostre utilitati reique publice expediat. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo
concedente. 

Datum in villa34 Maioreti, die sexto mensis ma\rc/ii anno a nativitate Domini millesimo quingentesi-
mo decimo.

Yo el Rey.
Dominus rex mandabit michi, Michaeli Velasquez Climent.

Ferdinandus etc., illustrissime Joanne, regine Castelle, principi Asturiarum et Gerunde, archiducise
Austrie, ducise Burgundie et domine civitatis [f. 16r] Balagarii, fillie et primogenite nostre carissime, salu-
tem et paterne benedictionis affectum, ut de serenissima regina.

Ferdinandus etc., illustri infanti Enrico, duci Segurbii, comiti Empuriarum, patrueli nostro carissimo,
salutem et sinceris dilectionis affectum, quia nos, pro divini numinis cultu, fidei christiane exaltacione in
expugnacione serracenorum, terram nostre diadematis et corone Aragonum occupatam detinencium,
tuicione, conservacione et augmento nostri regii diadematis, beneficio et tranquillo statu tocius rei publi-
ce omnium regnorum et terrarum nostrarum, omnibus incolis et habitatoribus regnorum Aragonum,
Valencie, principatusque Cathalonie, curias generales ad presens celebrare intendimus, ad quam quidem
celebracionem villam [Monti]soni, tanquam magis acomodam et opportunam, delegimus eandemque
villam et diem vicesimum mensis aprilis proxime venturi cum dierum sequencium continuacione huius
serie assignamus. Ideo vobis35 \dicimus et mandamus/ quod dictis die et loco celebracioni earumdem
curiarum nobiscum intersitis36. Nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. 
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33. Barreado: sue cathalonie magestate.
34. Barreado: Montissone.
35. Barreado: affectuose rogamus.
36. Barreado: pro consulendo.

Datum in villa Maioreti, die sexto mensis ma\rc/ii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
decimo.

Yo el Rey.
Dominus rex mandavit, etc.

Ferdinandus etc., egregio Joanni Raymundo Fulconis, duci Cardone, marchioni Pallariensi ac comiti
Montanearum de Prades, magno condestabulo Aragonum, affini nostro, salutem et dilectionem, etc.,
ut in aliis.

[f. 16v] Sub simili forma fuit scriptum sequentibus.

Egregio Federiquo Enriquez, admirato Castelle, comiti de Modica, vicecomiti de Capraria, affini nos-
tro, salutem et dilectionem. 

Nobili et dilecto nostro Francisco de Senesterra.
Nobili et dilecto nostro Guillermo Raymundo de Bellera.
Nobili et dilecto nostro Blasco de Castellet.
Nobili et dilecto nostro Peroto de Castellet.
Nobili et dilecto nostro Jaufrido de Cruylles.
Nobili et dilecto nostro Ausie de Cruylles.
Nobili et dilecto nostro Arnaldo de Bellera.
Nobili et dilecto nostro Joanni de Moncada.
Spectabili nobili et dilecto consiliario nostro Dalmacio, vicecomiti de Rocabertino.
Nobili et dilecto nostro Filipo Dalmacio de Rocabertino.
Nobili et dilecto nostro Petro de Castro.
Nobili et dilecto nostro Bernardino de Rupebertino.
Nobili et dilecto nostro Jacobo de Cardona.
Nobili et dilecto nostro Francisco de Pinos et de Castro, vicecomiti de Ebol.
Nobili et dilecto nostro Jacobo de Cruylles.
Nobili et dilecto nostro Gascone de Perapertusa et de Rebollet.
[f. 17r]Nobili et dilecto nostro Martino Joanni de Cervello.
Nobili et dilecto nostro Berengario de Cervello, cuius esse dicitur baronie de La Lacuna.
Nobili et dilecto nostro Petro de Rupebertino.
Nobili et dilecto nostro Francisco de Pinos.
Nobili et dilecto nostro Joanni de Castro et de Pinos.
Nobili et dilecto nostro Ludovico de Centellas, cuius esse dicitur baronia de Centellas.
Nobili et dilecto nostro Petro de Cardona.
Nobili et dilecto nostro Geraldo de Queralt, cuius esse dicitur baronia Sancte Columbe de Queralt.
Nobili et dilecto nostro Raymundo de Ribelles.
Nobili et dilecto nostro Gaspari de Josa.
Illustre Raymundo de Cardona, cuius esse dicitur baronia de Bellpuig.
Nobili et dilecto nostro Petro de Castro.
Nobili et dilecto nostro Diomedes Ladro, cuius esse dicitur baronia de Anglesola.
Nobili et dilecto nostro Gerusio de Rebassa de Perellos.
Nobili et dilecto nostro Raymundo de Perellos.
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Nobili et dilecto nostro Angelo de Ribelles.
Nobili et dilecto nostro Filipo d’Espes.
Nobili et dilecto nostro [±9] de Perellos.
Nobili et dilecto nostro [±7] Josa de les Chices.
[f. 17v] Nobili et dilecto nostro Michaeli d’Espes.
Nobili et dilecto nostro Arnaldo Rogerio de Roldat.
Nobili et dilecto nostro Michaeli de Roldat.
Nobili et dilecto nostro Francisco de Luna.
Nobili et dilecto nostro Peroto de Erill.
Spectabili37 nobili et dilecto nostro comiti de Oliva.
Nobili et dilecto nostro Hugoni de Cardona.
Nobili et dilecto nostro Galcerando de Remolins.

[f. 18r] Pro militibus et domicellis in vicaria Barchinone.
Dilecto nostro Joanni Ferrer, militi.
Dilecto nostro Geraldo Dezpla, militi.
Dilecto nostro Guillermo Petro Dusay, militi.
Dilecto nostro Petro Ferrarii, militi.
Dilecto nostro Dionisio Miquel, militi.
Dilecto magistro aule domus nostre Joanni Scalrich Bastida, militi.
Dilecto magistro aule domus nostre Bernardo Terre, militi.
Dilecto nostro Gaspari de Blanes, militi.
Dilecto nostro Bernardo de Marimon, militi.
Dilecto nostro Michaeli Cetanti, militi.
Dilecto nostro Galcerando Ferrarii, militi.
Dilecto nostro Geraldo Guardiola, militi.
Dilecto nostro Ainato de Palou, militi.
Dilecto nostro Petro Barengario Barutell, militi.
Dilecto nostro Anthonio Joanni de Rocacrespa, militi.
Dilecto nostro Jacobo Vincencii, militi.
Dilecto nostro [±7] de Vilaplana, militi.
Dilecto nostro Joanni Romeu, militi.
Dilecto nostro Joanni de Muntbuy, militi.
Dilecto nostro Bartholomeo Lena, militi.
Dilecto nostro Francisco Castell, militi.
Dilecto nostro [±7] de Lupia, militi.
Dilecto nostro Benedicto Burgues, militi.
Dilecto nostro Petro del Bosc, militi.
[f. 18v] Dilecto nostro Francisco Villena, militi.
Dilecto nostro Geraldo Dusay, domicello.
Dilecto nostro Francisco Hieronimo March, domicello.
Dilecto magistro aule domus nostre Barengario d’Oms, militi.

22

C O R T E S  G E N E R A L E S  D E  M O N Z Ó N  D E  1 5 1 0
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Dilecto nostro Jaufrido de Santmenat, domicello.
Dilecto nostro Carolo Marcho, domicello.
Dilecto nostro [±8] de Camporells, domicello.
Dilecto nostro Francisco Conero, domicello.
Dilecto nostro Benito de Peralta, domicello.
Dilecto nostro38 Joannoto de Peralta, domicello.
Dilecto nostro [±10] Falco, domicello.
Dilecto nostro Benedicto de Corbera, domicello.
Dilecto nostro Anticho Almugaver, domicello.
Dilecto nostro Michaeli de Gualbes, militi.
Magnifico et dilecto consiliario nostro et utriusque iuris doctori Joanni de Gualbis, domicello.
Dilecto nostro Galcerando de Corrego, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Viver, militi.
Dilecto nostro Ferrario de Gualbis, domicello.
Dilecto nostro [±7] Çacalm, domicello.
Dilecto nostro Galcerano Joanni Dezpapiol, domicello.
Dilecto nostro [+ 11] Xinaller, domicello.
Dilecto nostro Bernardo Cruylles, domicello.
Dilecto nostro Jacobo Salita, domicello.
Dilecto nostro Gilaberto Çalba, militi.
[f. 19r] Dilecto nostro Joanni de Avinyo, domicello.
Dilecto nostro Ludovico de Vila39\nova/, domicello.
Dilecto nostro [±10] Baxols, domicello.
Dilecto nostro Galcerando de Sancto Minato, domicello.
Dilecto nostro Michaeli de Vilatorta, domicello.
Dilecto nostro Hieronimo Montornes, domicello.
Dilecto nostro Guillermo de Montornes, domicello.
Dilecto nostro Andree Ycart, domicello.
Dilecto nostro Martino Joanni de Torrellas, domicello.
Dilecto nostro Francisco de Gualbis, alias de Sanct Climent, domicello.
Dilecto nostro Francisco Despuiol, domicello.
Dilecto nostro Francisco Coromines de Marimon, domicello.
Dilecto nostro40 Galcerando Dezllor, domicello.
Dilecto nostro Onofrio Pou, domicello.
Dilecto nostro Ludovico Pou, domicello.
Dilecto nostro Marco Anthonio de Camos, domicello.
Dilecto nostro [±8] Torrellas de Santboy, domicello.
Dilecto nostro [±8] Torrellas, domicello de Martorell.
Dilecto nostro Joanni Clariana, domicello.
Dilecto nostro Francisco Splugues, domicello.
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39. Barreado: torta.
40. Barreado: don.

Dilecto nostro Raymundo de Marles, domicello.
Dilecto nostro Petro Coloma, domicello.
Dilecto nostro Rogerio de Rosanes, domicello.
[f. 19v] Dilecto nostro Bernardo Prat, domicello.
Dilecto nostro Dionisio Clasqueri, domicello.
Dilecto nostro Raymundo Vega, domicello.
Dilecto nostro Gisperto Trachina, domicello.
Dilecto nostro Gacius, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Sarria, domicello.
Diecto nostro Joanni Pont Papiol, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Despalau, domicello.
Dilecto nostro Bernardo de Belloc, domicello.
Dilecto nostro Petro Planella, domicello.
Dilecto nostro Petro Barbera, domicello.
Dilecto nostro Francisco de Ribes, domicello.
Dilecto nostro Honorato Federico de Gualbes, militi, utriusque iuris doctori.
Dilecto nostro [±9] de Vilatorta.
Dilecto nostro Ludovico Torres, domicello.
Dilecto nostro Ludovido Caldes, domicello.
Dilecto nostro Francisco Peyro, militi.
Dilecto nostro Joanni de Lorda, domicello.
Dilecto nostro Anthonio Ortola, militi.
Dilecto nostro Francisco Maymo, militi.
Dilecto nostro Onofrio Maymo, domicello.
Dilecto nostro Michaeli de Talanya, alias Dezpalau, domicello.

[f. 20r] In vicaria Ilerde.
Nobili et dilecto nostro Petro de Muncada.
Dilecto nostro Anthonio Primera, militi.
Dilecto nostro Petro Muluer, militi.
Dilecto nostro Petro Riquer, militi.
Dilecto nostro Peroto Pou, militi.
Dilecto nostro Peroto de Carcasona, militi.
Dilecto nostro Martino Joanni de Lobets, militi.
Dilecto nostro Joanni Gonsalvo d´Alcarraç, militi.
Dilecto nostro Ludovico Dezvalls, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Monsuar, domicello.
Dilecto nostro Andree Ycart, domicello.
Dilecto nostro Michaeli de Boxedos, domicello.
Delecto nostro Andree Baxadors, domicello.
Dilecto nostro Martino Joanni de Lobets, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Monsuar, domicello.
Dilecto nostro Ludovico de Yvorra, carla de Corbins, domicello. 
Dilecto nostro Joanni de Rius, domicello.
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Dilecto nostro [±8] Aguerri, domicello.
Dilecto nostro Georgio Michaeli de Rius, domicello.
Dilecto nostro [±9] Gotella, domicello.
Dilecto nostro Filipo Aguillo, domicello.
Dilecto nostro Spanyolo de Castro, domicello.
Dilecto nostro Francisco Dolzmelles, domicello.
Dilecto nostro Petro Salsa, domicello.
Dilecto nostro Ludovico Oliva, domicello.
[f. 20v] Dilecto nostro [±4] Castellbell, domicello.
Dilecto nostro Joannoto Carcosona.
Dilecto nostro Michaeli Moliner, domicello.
Dilecto nostro Jacobo41 Navarra, domicello.
Dilecto nostro Primera, domicello.
Dilecto nostro Michaeli Joanni de Agullo, domicello.
In vicaria Gerunde.
Spectabili nobili magnifico dilecto consiliario et capitaneo nostre classis maritime Bernardo de

Vilamay, militi.
Dilecto nostro Peroto Sarria, militi.
Dilecto nostro Raymundo Çagarriga, militi.
Dilecto nostro Jocobo Alemany, militi.
Dilecto nostro Michaeli Cuar, militi. 
Dilecto nostro Dominico Comte, militi.
Dilecto nostro Francisco de Pau, militi.
Dilecto nostro Poncio de Mallo, militi.
Dilecto nostro Petro Mont, militi.
Dilecto nostro Jacobo de Vallguarnera, militi.
Dilecto nostro Raymundo de Xaminar, domicello.
Dilecto nostro Alemanno Alemany, domicello.
Dilecto nostro Bernardo Alemany, domicello.
Dilecto nostro n’Oto di Palau, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Segurioles, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Biure, domicello.
Dilecto nostro Petro d’Arnius, domicello.
Dilecto nostro Gaspari Millars, domicello.
Dilecto nostro Benedicto Millars, domicello.
[f. 21r]Dilecto nostro Joanni Roca de Palau, domicello.
Dilecto nostro Andree de Biure, domicello.
Dilecto nostro Francisco de Rocabruna, domicello.
Dilecto nostro Petro Foxa domicello, cuius esse dicitur locus dels Bores.
Dilecto nostro Jacobo Vallguarnera, domicello.
Dilecto nostro Galcerando de Cartella, domicello.
Dilecto nostro Petro Vallguarnera, domicello.
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Dilecto nostro Peroto de Foxa, vernesori.
Dilecto nostro Joanni de Caramany, domicello.
Dilecto nostro Michaeli de Millars, domicello.
Dilecto nostro Sorts, domicello.
Dilecto nostro Anthonio Carriera de Volpellac, domicello.
Dilecto nostro Francisco Tafurer, domicello.
Dilecto nostro Joanni Navarro, domicello.
Dilecto nostro Benardo de Sant Dionis, domicello.
Dilecto nostro Guillermo Vilanova, domicello.
Dilecto nostro Joannes Cenespleda, domicello.
Dilecto nostro Diomede Torroella, domicello.
Dilecto nostro [±4] Cartella de la Torra, domicello.
Dilecto nostro [±4] Cruylles, domicello.
Dilecto nostro [±5] Vilaris, domicello.
Dilecto nostro Petro de Vallgornera, domicello.
Dilecto nostro Nartal de Cas, domicello.
Dilecto nostro Bartholomeo Muntplau d’Argilaguera, domicello.
Dilecto nostro Jacobo Samso, domicello.
Dilecto nostro Petro Geraldo Segurioles, domicello.
Dilecto nostro Benedicto Millas, domicello.

[f. 21 v] In vicaria de Manresa.
Dilecto nostro Alberto de Vilanova, domicello.
Dilecto nostro Marcho de Planella, domicello.
Dilecto nostro Bernardo Tord, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Janer, domicello.
Dilecto nostro Bernardo de Paguera, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Caldes, domicello.
Dilecto nostro Cellent, domicello.
Dilecto nostro Bernardo de Pinos.
Dilecto nostro [±7] de Copons, domicello.
Dilecto nostro [±7] de Gravalosa, domicello.
Dilecto nostro Manueli de Planella, domicello.
Dilecto nostro Dalmacio de Far, domicello.
Dilecto nostro Ludovico de Gravalosa, domicello.
Dilecto nostro Geraldo de Paguera, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Dez Boscals Cellent, domicello.

In vicaria Villefranche penitense.
Dilecto nostro Francisco Ba[bau], militi.
Dilecto nostro Bernardo Ferrer, militi.
Dilecto nostro Joanni Montbuy, militi.
Dilecto nostro Bernardo Pau Çalba, domicello.
Dilecto nostro Francisco Terre, militi.
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Dilecto nostro Geraldo Bisbal, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Dezllor, militi.
Dilecto nostro [±6] Ycart de la Torra d’Enbarra, domicello.
Dilecto nostro Petro Joanni de Masdonellas, domicello.
Dilecto nostro Petro de Barbara, domicello.
Dilecto nostro Galcerando de Aygaviva, domicello.
Dilecto nostro Geraldo de Paguera, domicello.
Dilecto nostro Petro Claramunt, domicello.
[f. 22r]Dilecto nostro [±6] Terre, domicello.
Dilecto nostro Joanni Dezpilles, domicello.
Dilecto nostro Joanni Benedicto Corrago, domicello.
Dilecto nostro Raymundo Claramunt, domicello.
Dilecto nostro Bartholomeo Avinyo, domicello.
Dilecto nostro Bartholomeo Marchi, domicello.
Dilecto nostro Petro Marchi, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Claramunt, domicello.
Dilecto nostro [±3] de Montbuy de Çavall, domicello.
Dilecto nostro Bernardo Joanni de Tamarit, domicello.
Dilecto nostro Petro Joanni de Tamarit, domicello.

In vicaria Tarrachone.
Dilecto nostro Gaspari Çaportella, domicello.
Dilecto nostro Aymerich de Prats, domicello.
Dilecto nostro Barengario de Castellvi, domicello.
Dilecto nostro [±5] de Montoliu Renau, domicello.
Dilecto nostro Guillermo de Baldu, domicello.
Dilecto nostro Bernardo de Guimera, domicello.
Dilecto nostro Terre, domicello.
Dilecto nostro Bernardo Çacirera, domicello.
Dilecto nostro Raymundo de Montoliu, domicello.
Dilecto nostro [±9] Banyoles.
Dilecto nostro Bartholomeo de Vilafrancha, domicello.
Dilecto nostro Bartholomeo de Castellvi, domicello.
Dilecto nostro Filipo Çacirera, domicello.
Dilecto nostro Lodovico de Barbera, domicello.

In vicaria Cervarie.
Egregio Ferdinando de Cardona, admirato Aragonum.
Dilecto nostro Joanni de Altariba, militi.
Dilecto nostro Benedicto de Altariba, militi.
Dilecto nostro Joanni Çaportella, domicello.
Dilecto nostro Joanni de Oluja, domicello.
Dilecto nostro Barengario de Copons, domicello.
[f. 22v] Dilecto nostro [±8] Caldes.
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Dilecto nostro Galcerando de Vilalonga, domicello.
Dilecto nostro Guillermo Raymundo de Marles, militi.
Dilecto nostro Galcerando Oluja de les Olujes Sobiranes, domicello.
Dilecto nostro Jacobo Oluja de Tarroge, domicello.
Dilecto nostro Joannoto de Virgos, domicello.
Dilecto nostro Guillermo de Yvorra, domicello.
Dilecto nostro Joanni Pera de Tallada, militi.
Dilecto nostro Galcerando Cescomes d´Enfesta, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Pujol del Pujol, domicello.
Dilecto nostro Anthonio de Gener de Santa Coloma, domicello.
Dilecto nostro Galcerando Cabater de Castellfollit, domicello.
Dilecto nostro Gaspari Gilabert, militi.
Dilecto nostro Guillermo de Vilaplana, militi.
Nobili magnifico consiliario nostro Joanni Aymerich, militi.
Nobili et dilecto nostro Georgio Michaeli Aymerich, militi.
Dilecto nostro Roderico de Bonadrella, militi.
Dilecto nostro Gismundo de Barbera, domicello.
Dilecto nostro Damiano de Rajadell, domicello.
Dilecto nostro Barengario Arnaldo Morell, domicello.
Dilecto nostro Ludovico de Yvorra, domicello.
Dilecto nostro Barengario de Argensola, domicello.
Dilecto nostro [±5] de Vilaplana, domicello.
Dilecto nostro [±4] Cacirera, domicello.
Dilecto nostro Didaco de Vallaneda, militi.
Dilecto nostro Francisco Boguer, militi.
Dilecto nostro Raymundo de Copons, juniori, domicello.
Dilecto nostro Jacobo de Copons, domicello.
Dilecto nostro Francisco de Mayano, domicello.

In vicaria Dertuse.
Dilecto nostro Joanni de Monros, militi.
Dilecto nostro [±10] Ycard, domicello.
Dilecto nostro Galcerando d’Aros, militi. 

[f. 23r] In vicaria Balagarii.
Dilecto nostro Geral[d]o Alemany de Toralla.
Dilecto nostro Joanni Aroles.
Dilecto nostro [±3] Spital de Castello.
Dilecto nostro Raymundo Toralla.
Dilecto nostro [±4] Ponço de Balaguer.

In vicaria Urgelli.
Dilecto nostro Agustino de Planissoles.
Dilecto nostro Francisco de Copons.

Dilecto nostro [±5] Spilles.
Dilecto nostro Francisco de Maya.
Dilecto nostro Joanni Raymundo de Marles.
Dilecto nostro Ludovico Gravalosa.
Dilecto nostro [±4] Josa de les Citges.
Dilecto nostro [±4] Cescomes.
Dilecto nostro Arnaldo Guillermo de Copons.
Dilecto nostro Jacobo Oliva.
Dilecto nostro Joanni de Caldes.
Dilecto nostro Ludovico de Maya.
Dilecto nostro Galcerando Oliva.
Dilecto nostro Guillermo Raymundo de Marles.
Dilecto nostro Guillermo Martorell.
Dilecto nostro [±5] Lordat.

[f. 23v] In vicaria Montisalbi.
Dilecto nostro Ludovico Lorac.
Dilecto nostro [±4] Biure de Rocafort.
Dilecto nostro Francisco Alenya.
Dilecto nostro Ludovico de Luria.
Dilecto nostro Galcerano de Vilafrancha.

In vicaria Pallariensi.
Dilecto nostro Joanni Martorell.
Dilecto nostro Hieronimo Bonastre.
Dilecto nostro Salvatori Trago.
Dilecto nostro Joanni d’Orchau.
Dilecto nostro Petro Anthonio del Pont.

In subvicaria Aqualate.
Dilecto nostro Joanni de Montbuy.
Dilecto nostro Petro Joanni de Montbuy.
Dilecto nostro Raymundo de Claramunt.

In vicaria Campi Rotundi.
Dilecto nostro Petro Cadell.
Dilecto nostro Michaeli Cadell.

[f. 24r] In vicaria Confluentis.
Dilecto nostro Joanni Banyulls.

In subvicaria Bisuldinni.
Dilecto nostro Michaeli de Millars.
Dilecto nostro Benedicto de Millars.
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Dilecto nostro Francisco de Millars.
Dilecto nostro Jacobo de Vallgornera.

In vicaria Rossilionis.
Dilecto nostro Michaeli d’Oms.
Dilecto nostro Arnaldo d’Oms.
Dilecto nostro Guillermo d’Oms.
Dilecto nostro [±6] Lupia.
Dilecto nostro Francisco Pages.
Dilecto nostro Thome de Marça.
Dilecto nostro Petro Taqui.
Dilecto nostro Joanni de Vilanova.
Dilecto nostro Jacobo de Cruilles.
Dilecto nostro Bernardo Cadell.
Dilecto nostro Francisco Taqui.
Dilecto nostro Petro Cadell.
Dilecto nostro Jacobo Cadell.
[f. 24v] Dilecto nostro Jacobo de Marça.
Dilecto nostro Michaeli Cadell.
Dilecto nostro Stanydo.

In vicaria Vallensi.
Dilecto nostro Bernardo Prats.
Dilecto nostro Aymerich Prats.
Dilecto nostro Francisco de Prats.

[f. 25r] Pro brachio regali Cathalonie.
Ferdinandus, Dei gracia rex, etc., dilectis et fidelibus nostris consiliariis consilio et probis hominibus

civitatis nostre Barchinone, salutem et dilectionem, quia nos, ut supra. Ideo vobis dicimus et mandamus
quod constituatis ex vobis sindicum seu sindicos, etc., ut supra. 

Datum ut supra.

Sub simili modo fuit scriptum sequentibus.

Dilectis et fidelibus nostris paciariis, consilio et probis hominibus civitatis nostre Ilerde, salutem et
dilectionem.

Dilectis et fidelibus nostris procuratoribus, consilio et probis hominibus civitatis Dertuse.
Dilectis et fidelibus nostris juratis, consilio et probis hominibus civitatis nostre Gerunde.
Dilectis et fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus ac consilio civitatis nostre Vici.
Dilectis et fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus civitatis Minorise.
Dilectis et fidelibus nostris juratis, probis hominibus et consillio Villefranche Penitensis.
Dilectis et fidelibus nostris consulibus, consilio et probis hominibus fidelissime nostre ville Perpiniani.
Dilectis et fidelibus nostris juratis, consillio et probis hominibus ville de Tuhir.
Villefranche Confluentis.
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Ville de Salces.
Ville Podiiceritani.
[f. 25v] Paciariis ville Cervarie.
Consiliariis Pratorum Regalium.
Consiliariis ville de Olot.
Juratis ville de Besalu.
Consulibus ville Turricelle de Montegrino.
Consulibus de Figueriis.
Juratis de Talarn.
Ville de Cardadeu. 
Ville de Vilamaior.
Ville de Cruilles.
Vallis de Ribes.
Ville Campirotundi.
Ville de Berga.
Ville del Arbos.
Ville de Spals.
Ville de Sant Pedor.
Ville de Çarreal.
Ville de Moyano.
Ville Calidarum de Montebovino.
Ville de Gealtrude.
Ville de Cabra.
Ville de Matarone.
Ville Granullariorum.
Ville Sancti Felicis Guixellensis.

[f. 26r] [15-IIII-1510] Adveniente autem die sabati, intitulato XXº mensis aprilis, anno predicto computato a
nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, ad celebracionem dictarum curiarum generalium ad
regna Aragonum, Valencie principatusque Cathalonie, per dictum serenissimum, potentissimum et
catholicum dominum regem, ut prefertur, asignato in presenti villa Montissoni, quia sua catholica maies-
tas ob iusta impedimenta ad dictam villam Montissoni dicto die personaliter adesse non potuit, propte-
rea multum magnifico et provido viro domino Anthonio Augustini, juris ut[r]iusque doctore, regio con-
siliario et vicecancellario, personaliter constituto in eadem villa Montisoni, suas parentes literas comis-
sionis omni qua decet sollemnitate expeditas destinavit ser[i]ei sequentis.

[15.IV.1510] Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Iherusalem, Valencie, Maiori-
carum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Atenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et
Ceritanie, marchio Oristani et Gociani, magnifico dilecto, consiliario et vicecancellario nostro Anthonio
Augustino, juris utriusque doctoris, salutem et dilectionem, cum nos prelatis, ecclesiasticis personis,
ducibus, comitibus, vicecomitibus, varonibus, nobilibus, militibus, generosis scutifferis, domicellis, civi-
bus et probis hominibus civitatum, villarum et locorum regnorum nostrum Aragonum et Valencie ac
principatus Cathalonie, in villa Montissoni ad vicessimum diem presentis et suscripti mensis aprilis, sicu-
ti vos non latet curias generales decreverimus celebrare. Nunch vero magnis aliis arduissimis negociis ser-
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vicium et statum nostrum summe concernentibus impliciti et detinenti, sive aliis impediti hesitemus an
die statuto et assignato in dicta villa valeamus personaliter adesse vel ne vobis propterea, ut vicecance-
llario nostro predicto dicimus, comitimus et mandamus, expresse et de nostra certa sciencia, quod voce
et in personam nostram vos, ut vicecancellarius noster prefatus, tam presentibus quam absentibus pre-
dictorum regnorum Aragonum, Valencie, principatusque Cathalonie eius modi curias generales porro-
get ad diem vices [f. 26v] simum sextum eisdem mensis aprilis, et deinde de die in diem vel ad illud tem-
pus quod vobis videvitur donec nos essemus in dicta villa pro cellebracione earum. Nos enim vobis, dicto
nomine super his ad dependentibus inde vel his necessariis, voces nostras plenarie comittimus per pre-
sentes, per quas suplemus omnem defectum ad solepnitatem si quis vel quod inde apa[r]eret vel fore
dehesset super hiis de nostre plenitudine potestatis. 

Datum in villa de La Almunia, die quintodecimo mensis aprillis anno a nativitate Domini Mº Quin-
gentesimo Xº. In curia quinto.

Yo el rey.
Dominus rex mandabit mihi, Michaelli Velazquez Climent.

[20.IV.1510] Virtute quarum literarum idem magnificus dominus Anthonius Augustinus, vicecancellarius predic-
tus, in preinsertis literis nominatus, mandavit fieri et publicari per loca publica huius ville Montissoni pre-
conizionem seriei sequentis.

Dit que vos fazen a saber, de part del muy poderoso y catholico principe, rey y sennor, el rey nuestro
sennor que, como cortes generales fuessen e sean clamadas por mandamiento de su magestad entre
los reynos de Aragon, Valencia y principado de Cathalunya en la present villa de Monçon, el presente
dia, que todos aquellos que clamados son comparezcan hoy, entre quatro y cinco horas despues de
medio dia, en la iglesia de Sancta Maria de la dicha villa de Moncon.

Que quidem preconizario more solito et per loca solita dicte ville Montissoni, alta et intelligibili voce,
fuit publicata voce unius tube per Petrum de Liçaraço, cursorem publicum dicte ville Montissoni, hora
nona ante meridiem ipsius diei prout dictus cursor publicus dixit et fidem fecit.

Post premissa autem42 ipsa et eadem die sabati, intitulata, ut prefertur, vicessima dicti mensis aprilis,
anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, prefatus magnificus dominus Anthonius
Augustin, vicecançellarius predictus, personaliter constitutus intus ecclesiam Sante Marie dicte ville
Montissoni sedensque in gradibus43 solii regii, presente multo magnifico viro domino Joanne de Lanuça,
dicti domini regis consiliario, ac justicia regni Aragonum, et presentibus eciam de dictis curis generalibus
personis subscriptis videlicet.

Pro brachio ecclesiastico Aragonum nullus comparuit. 

[f. 27r] Pro brachio nobilium ipsius regni Aragonum.
Nobili Petrus de Castro y de Pinos.
Nobili Filipo d’Eril.
Nobilibus.
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Pro militibus et infançonibus dicti regni Aragonum.

Gorglio de los Benedetes.
Bernardo Tort.
Militibus.

Francisco de Altarriba.
Joanne Christobal.
Joanne Porquet.
Joanne de Abellano.
Egidio Duart.
Hieronimo de Castro.
Francisco Curita.
Alberto Ledos.
Francisco Munyoz.
Joanne Augustini.
Martino de Bordalva.
Infanconibus.

Pro universitatibus dicti regni Aragonum.

Pascasio Ribera, notario. 
Anthonio Joanni Romeo.
Sindicis ville de Moncon.

Jacobus de Fet, notario, sindico Santi Sthefani de Litera.

Pro brachio ecclesiastico valentinorum nullus isto die comparuit.

[f. 27v] Pro brachio militari44 Valencie.
Nobili Joanne de Ribelles.
Nobili Lodovico del Mila.
Lodovico Julia, milite.
Joanne Tolsa, domicello.

Pro universitatibus Valencie comparuit tamen Bernardus Dassio, sindicus ordinarius Valencie.
(Al margen: vacat) Bernardo Dassio, syndico ordinario Valencie45.

Pro universitatibus regni Valencie.
(Al margen: non vacat) Bernardo Dassio, syndico ordinario Valencie.
Antonio Gomez Daroca, syndico civitatis Oriole.
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Gaspare Perez, syndico de Otiyent.
Lodovico Guerau, syndico villarum de Alcoy, Xixona et Penaguila.
Baltasare Alvarez, syndico de Liria.
Bernardo Dassio, syndico ville de Xerica.
Joanne Çaval, syndico de Borriana. 

[f. 28r] Et presentibus pro combocatis principatus Cathalonie pro ecclesiasticis.
Illustre et reverendo Enriquo de Cardona, electo Barchinona.
Nobili fratri Guillermo Boil, episcopo Gerundensi.
Venerabili Petro de46 \Vineis/, canonico Barchinone, vicario generali, procurator reverendi domini

archiepiscopi Taragonensis
Anthonio Porquet, canonico ecclesie Urgelensis ac procuratori reverendi episcopi Urgelensis.
Venerabili abati Populeti.
Venerabili fratri Francisco Albanel, abati Santi Laurenci de Monte Gerundensis et procuratori abati

de47 Amerio.
Venerabili Michaelli Busquet canonico et archidiacono de Silba, in ecclesia Gerundensis, sindico

capituli dicte ecclesie.
Venerabili Joanne Busquet, archidiacono de Mari, in ecclesia Barchinonensis, sindico capituli dicte

ecclesie.
Michaelli Martino, canonico et sindico ecclesie Elnensis.
Priore et vicario monesteri Sancti48 Guixellensis.
Grabielle Rovira, canonico et archidiacono Ripagurcie in ecclesia Ilerdensi, sindico capituli dicte

ecclesie.

Pro nobilibus millitibus et domicellis principatus Cathalonie.
Illustre Joanne Raymundo Fulconis, duce Cardone, marchione Paliarensis, comite Montanearum de

Pradas, etc., magno condestabulo Aragonum.
Illustre Ferdinando de Cardona, magno admirato Aragonum.
Dompno Anthonio de Cardona.
Dompno Alfonso de Cardona.
Dompno Ludovico de Cardona.
Nobili dompno Guillermo Raymundo de Villera.
Nobili Guillermo Raymundo de Gosa.
Nobili Joanni Raymundo de Gosa.
Nobili Gaspari de Gosa.

Guillermo de Ulmis.
Geraldo de Pagaria.
Militibus.
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[f. 28v] [±10] de Llena. 
Joanne Laurencio.
Michaelle Spital men suo et procuratori.
Petro de Santo Climento, domicello.
Militibus

Guillermo Raymundo Desbrull y de Peramola.
Raymundo de Llorach.
Joanne de Ulmis.

Pro universitatibus dicti principatus Cathalonie.
Nicholau Ballaro, burgensi. 
Francisco Mas de Mont, notario.
Sindicis ville Perpinyani.

Joanne Capmayn, cive. 
Dalmacio Viubert.
Sindicis Gerunde.

Joanne Bru, sindico civitatis Vici.
Martino Joanne Terre, syndico Villefrance. 
Guillermo Serra alias Guasch, syndico Villenove de la Gealtru.
Francisco Robio, syndico del Arbos.
Petro Crexell, syndico Bisuldinii.

[20.IV.1510] [f. 29r] Pulsata iam quarta hora post meridiem ipsius diei iam dicti mensis aprilis, ad interesendum
dictis curiis voce preconia, ut prefertur,49 \assignatus/ prefatus multum magnificus dominus Anthonius
Augustini, vicecancellarius, modo predesignato et in presencia predictorum sedens, tradidit mihi, Petro
Joanni, regio scriba et notario publico, interessenti in hiis vice et nomine magnifici domini prothonota-
rio, absente, preinsertas literas regias, que alta et intelligivili voce mandato dicti magnifici vicecancella-
ri, per me fuerunt lecte in presencia omnium predictorum, quibus si quidem litteris \lectis/ in continenti
prefatus dominus vicecancellarius proposuit in efectu quod, cum prefatus serenisimus et catholicus
dominus rex curias generales omnibus regnicolis et habitatoribus regnorum Aragonum, Valencie et prin-
cipatus Cathalonie, ad presentem diem vicessimum huius mensis aprilis, in presenti villa Montissoni indi-
xisset celebrandas, et sua regia maiestas ob justa impedimenta ad hanc diem et villam predictam pro
ipsis curiis generalibus celebrandis venire non potuerit, ea propter de mandato sue catholice maiestati
et virtute et potestate in preinsertis literis regiis sibi atribute, presente ibidem, ut prefertur, dicto magni-
fico justicia Aragonum, presentibusque eciam omnibus aliis prenominatis, dixit quod porrogabat prout
porrogavit et porrogat dictas generales curias et vel \diem/ [convocationum] ipsarum ad vicessimum sex-
tum diem, presente mensis aprilis, ad dictam villa et locum predesignatum.
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Qua quidem porrogacione sic ut premititur facta, dictus nobilis Petrus de Castro et de Pinos,
nominibus infrascriptis tradidit mihi, Petro Joanni, quamdam papiri scedulam scriptam que mandato
dicti magnifici domini vicecancellarii, in presencia omnium antedictorum, alta et inteligivili voce fuit lecta
et publicata, cuius serie sic se habet.